平成 28年 6月 2日

株 主 各 位

神奈川県座間市相武台二丁目 12番地 1号

東 京 コ ス モ ス 電 機 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長  髙 橋 秀 実

第 59回定時株主総会招集ご通知の一部訂正について

拝啓 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、「第 59回定時株主総会招集ご通知」の記載事項に訂正すべき点がございましたので、

謹んでお詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトへの記載をもって下記の通り訂正させ

ていただきます。

敬具

記

1.訂正個所

（1）事業報告         3ページ  企業集団の現状に関する事項

（2）株主総会参考資料 36ページ    第 4号議案 監査等委員である取締役 4名選任の件

2.修正内容（訂正個所は下線で表示しております。）

（1）事業報告  3ページ  企業集団の現状に関する事項

【訂正前】

      1.業集団の現況に関する事項

   【訂正後】

      1.企業集団の現況に関する事項

（2）株主総会参考資料 36ページ第 4号議案 監査等委員である取締役 4名選任の件

【訂正前】

     平成 14年 4月 第二東京弁護士会副会長、東京簡易裁判所民事調停委員（現）

 【訂正後】

     平成 14年 4月 第二東京弁護士会副会長、東京簡易裁判所民事調停委員

以上